
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «06» вересня 2020 року №158-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на ___ арк.

В. о. ректора Немеш О.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 158-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8071013 703360
Бончковська Анна Іванівна 078685 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219346 Дошкільна освіта 335

2 7434717 703360
Ліщук Вікторія Віталіївна 078691 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219526 Дошкільна освіта 299

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 158-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7993863 731024
Заїка Ганна Володимирівна 079432 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227364 Початкова освіта 346

2 7866032 731024
Кондратюк Єлизавета Олександрівна 098922 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197416 Початкова освіта 345

3 7577184 731024
Мартинюк Мар`яна Василівна 081992 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011483 Початкова освіта 362

4 7568929 731024
Михалик Олена Миколаївна 079430 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228272 Початкова освіта 310

5 7990700 731024
Романюк Анна Леонідівна 098978 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196422 Початкова освіта 336

6 7564648 731024
Тарасова Дарина Олександрівна 079437 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228243 Початкова освіта 327

2



7 8413579 731024
Теплюк Юлія Сергіївна 082271 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0376206 Початкова освіта 333

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 158-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8212624 665302
Подиніглазова Марта Володимирівна 062713 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0041766 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

332

2 8283685 665302
Прокопчук Тетяна Русланівна 078404 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0135223 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

306

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 158-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7802359 669265
Пашко Катерина Сергіївна 077905 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372999 Середня освіта 
(Фізична культура)

324

2 7555983 669265
Смітюх Марія Юріївна 062726 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0323115 Середня освіта 
(Фізична культура)

299

5


